
Общероссийская  акция «Сообщи, где торгуют смертью» 

 

ГРАФИК 

дежурств ответственных лиц ГБОУ «СОШ№3г.Сунжа» по приему 

оперативно-значимой информации 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность Дата дежурств Телефон 

1 
Цурова Хава 

Руслановна 

Заместитель 

директора по ВР 

13.03.2023- 

15.03.2023 

 

8(988)819-

23-17 

2 
Дзейтова Зейба 

Магомедовна 

Заместитель 

директора по УВР 

16.03.2023-

18.03.2023 

 

8(928)743-

61-76 

3 
Кокурхаева Радима 

Башировна 

Заместитель 

директора по УМР 

20.03.2023-

24.03.2023 

8(928) 090-

16-90 

 

 

 



                                                       ПРИКАЗ 

 

от «13»   марта 2023 года                                                                         № 

Об организации 1 этапа  

Общероссийской  акции 

«Сообщи, где торгуют смертью» 

 

В целях повышения эффективности профилактической антинаркотической 

работы, пропаганды здорового и безопасного образа жизни, на основании   

Плана №10/348 от 28.02.2023г. о  проведения Общероссийской акции 

«Сообщи, где торгуют смертью». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие с 13 по 24 марта 2023 г. в 1 этапе Всероссийской акции 

«Сообщи, где торгую смертью» 

2. Классным руководителям при поддержке социально-психологической 

службы школы провести тематические классные часы и классные 

родительские собрания по данной тематике 

3. Зам. директору по ВР составить график дежурства по приему оперативно-

значимой информации 

4. Секретарю Матиевой Д.И. обеспечить прием телефонных обращений в 

ходе акции 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР 

Дзейтову З.М. 

 

 

И.о.директора школы       _______________         И.Х.Бабхоев 

 


